

Informator harcerski – sprawdź co nas czeka w najbliższym czasie!

1. Obóz letni – akcja HAL 2017



Tegoroczny obóz jest planowany w terminie: **14-30 lipca 2017 r.** Wybieramy się w malownicze tereny województwa dolnośląskiego. Obóz odbywa się pod namiotami, nie zabraknie na nim elementów survivalu, technik harcerskich, wędrówek, ognisk i wielu innych atrakcji. Planowana jest jedna całonocowa wycieczka (najprawdopodobniej zagraniczna).

Szczegóły i koszty będą znane już niedługo. Osoby zainteresowane udziałem są proszone o wstępne zgłoszenia u drużynowego.

2. Biwak drużyny

Termin: **21-23 kwietnia 2017 r.**

Miejsce: Agroturystyka „na polanie”, Krzykawka, ul. Reczkowe 1, 32-329 Bolesław.
Koszt: 40 zł (obejmuje pobyt, obiad w sobotę i niedzielę, ubezpieczenie, program)
Wyjazd w piątek około godz. 16:00, powrót w niedzielę w godz. popołudniowych.
Zakwaterowanie w namiotach, dostęp do ciepłej wody i sanitariatów. Śniadania i kolacje we własnym zakresie. Dojazd autobusem KZK GOP (wymagane 2 bilety na jedno miasto) z centrum Dąbrowy. Więcej informacji: <http://napolanie.eu/>

konto hufca:

ING Bank Śląski o/Dąbrowa Górnicza
09 1050 1272 1000 0008 0033 3650

Zgłoszenia do 1 kwietnia 2017 (oddanie zgody na wyjazd oraz opłacenie kosztów).

Zgody przyjmuje drużynowy, wpłaty należy dokonać na konto hufca tytułem:
„Dodatkowa składka zadaniowa, imię i nazwisko, biwak reczkowe”.

Proszę o dokonywanie wpłat dopiero w miesiącu marcu!

Co należy zabrać?

Mundur, śpiwór, karimatę, bieliznę na 3 dni, środki higieny osobistej, ręcznik, ubrania odpowiednie do pogody, coś przeciwdeszczowego, menażkę i sztucce, butelkę wody, wygodne terenowe buty, coś ciepłego, nóż/scyzoryk/finkę, 2 bilety KZK GOP na jedno miasto + legitymacje szkolną, latarkę, kubek, jedzenie na 2 śniadania i 2 kolacje, ubranie „do lasu” (opcjonalnie: zażywane leki i instrumenty muzyczne). **WSZYSTKO PAKUJEMY DO PLACAKA!!!**



ZGODA

(miejscowość, data)

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka _____ w biwaku harcerskim 25 Dąbrowskiej Drużyny Harcerskiej „astra” w dniach 21-23.04.2017r. organizowanym w Agroturystce „Na polanie”. Zostałem/Zostałam zapoznany/a z ofertą biwaku i warunkami pobytu.

(podpis rodzica / opiekuna)

Informator harcerski – sprawdź co nas czeka w najbliższym czasie!

3. Pielgrzymka ZHP na Jasną Górę.



Już dzisiaj zapraszamy Was na XXII Pielgrzymkę ZHP na Jasną Górę. Spotkajmy się na Jasnej Górze w dniach **19-21 maja 2017 r.**

Wyjazd, jak co roku, jest nie tylko świetną okazją do rozwoju duchowego każdego uczestnika, ale także świetnym harcerskim biwakiem. Dokładny plan imprezy pojawi się już niebawem, ale na pewno nie zabraknie w nim harcerskich gier, koncertów, zabaw czy spotkań przy ognisku, które znamy z poprzednich edycji imprezy. Od 2 lat reprezentacja Hufca Dąbrowa Gómicza uczestniczy

w tej niezwykłej imprezie. W tym roku postanowiliśmy rozszerzyć ofertę wyjazdu dla harcerzy z naszego hufca.

Kiedy: 19-21 maja 2017 r.

Nocleg: Pod namiotami na polu namiotowym/plac za Klasztorem

Wyżywienie: We własnym zakresie śniadania i kolacje, ciepły posiłek w sobotę zapewniony.

Koszt: Koszt samej imprezy to 20 zł (obiad w sobotę, okolicznościowa plakietka, obrazek, śpiewniczek pielgrzymkowy, program), ale z powodu konieczności dojazdu pociągiem KŚ na pewno będzie wyższy i zależny od liczby chętnych.

Więcej informacji o łącznym koszcie i sposobach płatności pod koniec marca.

Osoby zainteresowane wyjazdem proszę o zgłoszenie w formularzu dostępnym już niebawem na stronie hufca (<http://dabrowagomicza.zhp.pl/>).

Wstępne oszacowanie liczby uczestników ułatwi dalszą organizację wyjazdu.

Więcej informacji można znaleźć:

<http://pielgrzymka.zhp.pl/> - oficjalna strona pielgrzymki

www.facebook.com/pielgrzymkazhp - nafrage na FB